[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от « 30 » июля 2012г.                                                                                      № 33
---------------------------
с. Верхний Мамон

Об утверждении схемы территориального планирования Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую схему территориального планирования Верхнемамонского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                          В.И.Дудкин